UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Rua Almino Afonso, 478 - Bairro Centro, Mossoró/RN, CEP 59610-210

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://portal.uern.br/

EDITAL Nº 053/2021 - PRAE/UERN/2021
Processo nº 04410055.000872/2021-59
ADITIVO AO EDITAL 050/2021 – PRAE/UERN, QUE TORNOU PÚBLICO O RESULTADO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DO PROGRAMA DE APOIO AO
ESTUDANTE (PAE), SEMESTRE 2020.2.
A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, por intermédio da Pró-
Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, no uso de suas atribuições administrativas,
torna público, pelo presente Edital, o aditamento do Edital 050/2021 – PRAE/UERN,
que dispõe sobre o resultado definitivo do processo seletivo para concessão do
Programa de Apoio ao Estudante (PAE), semestre 2020.2.
1. DO ADITIVO
1.1 Remaneja 01 (uma) vaga ociosa do Campus de Natal para o Campus de Caicó e
retifica a relação definitiva de aprovados(as), nos seguintes termos:
Onde se lê:

CAMPUS DE CAICÓ
Nº SITUAÇÃO NOME COMPLETO CURSO MODALIDADE
1 APROVADO JOÃO LUCAS DE MEDEIROS JÚNIOR ODONTOLOGIA AC
2 APROVADO MARIA VITORIA BEZERRA DA COSTA ENFERMAGEM AC
3 APROVADO LAURA CECÍLIA MORAIS NERY ENFERMAGEM AC
4 APROVADO ROSIANE DA SILVA DANTAS. ENFERMAGEM AC

CR CLASSIFICADO DAYVISSON RUAN CARVALHO DA ROCHA ENFERMAGEM AC
CR CLASSIFICADO CAROLAINE DANTAS DA SILVA ENFERMAGEM AC
Leia-se:

CAMPUS DE CAICÓ
Nº SITUAÇÃO NOME COMPLETO CURSO MODALIDADE
1 APROVADO JOÃO LUCAS DE MEDEIROS JÚNIOR ODONTOLOGIA AC
2 APROVADO JOÃO BATISTA GALVÃO NETO ODONTOLOGIA AC
3 APROVADO MARIA VITORIA BEZERRA DA COSTA ENFERMAGEM AC
4 APROVADO LAURA CECÍLIA MORAIS NERY ENFERMAGEM AC
5 APROVADO ROSIANE DA SILVA DANTAS. ENFERMAGEM AC

CR CLASSIFICADO ANA PAULA OLIVEIRA PEREIRA ENFERMAGEM AC
CR CLASSIFICADO DAYVISSON RUAN CARVALHO DA ROCHA ENFERMAGEM AC
CR CLASSIFICADO CAROLAINE DANTAS DA SILVA ENFERMAGEM AC
1.2 Este Aditivo passa a fazer parte do Edital nº 050/2021 – PRAE/UERN, mantendo-
se neste todas as disposições não alteradas pelo presente documento.
Mossoró (RN), 01 de julho de 2021.

Edital 053/2021 - PRAE/UERN (10181079)         SEI 04410055.000872/2021-59 / pg. 1

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES
PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PORTARIA N° 0401-2018 – GR/UERN

Documento assinado eletronicamente por Erison Natécio da Costa Torres,
Pró-Reitor(a) da Unidade, em 01/07/2021, às 14:21, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de
janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10181079 e o código CRC B342ABB7.

Referência: Processo nº 04410055.000872/2021-59 SEI nº 10181079

Edital 053/2021 - PRAE/UERN (10181079)         SEI 04410055.000872/2021-59 / pg. 2

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec. n%C2%BA 27.685-2018 - Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o do SEI RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 053/2021 - PRAE/UERN (10181079)